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Prøven gått i eget terreng

Inne på losen og fører prøver å kalle på hunden. Men Manu vil heller jage. Vi er inne på 20 m og ser ku og kalv, 

støkker, gjentak etter ca 500 m. Losen blir stående frem til:

14:00

15:00

TØ & STF 060705

Geir Vidar Gjærum

79,5

Sum poeng  1  og  2 dag 79,5

Thomas Miland Jan Petter Løvli Bjørn Johansson

NKK representant Dommer Elev / aspirant

0,5

0,5

0,5

0,5

10

 Evne til å finne elg

 Losarbeidets kvalitet

 Påhengelighet

 Søk

Poeng

79,5

 og evne til å stille støkket elg x

 Samarbeid

10 Bruken av målet

 Losmålets hørbarhet

6

10

16

17

3,0

Premie

Premie

1

To-dagers prøve   2 dag

To-dagers prøve   1 dag Poeng

10

10

Søksturer (minutter)Poeng

1

9,01,5

15

Kalv Kalv

1,5

Dårlig Kalv

Uttak 1.søkstur

Ungdyr

Ukjent

6

OkseSlipp kl. 0750

Sum prøvetid Kumin

Prøveleder

Sum prestasjonspoeng

 Lydighet 1 Premie

Premiering endags prøve

Premiering0,5

Premie

Godkjent Sporprøve dato
21.09.2006

Prøvens slutt kl.

Avstand til uttaket 700

Elgbestand

Middels

StorMeget bra

Første uttak kl

Klasson, Staffan

Kaarre, Heikki

Kjønn

Losdyr 3. Los

985100010330861

FIN37583/02

Oppdretter

Tider

14.06.2002

Norsk Elghund Grå

H

Rase

Fører

Postnr/sted

Eier

Løvli, Jan Petter

Hundens navn

2427070 Dommer

3748 SiljanReg. nr

DatoDommer. Nr 13.11.2006

SKOGSPROTOKOLL - JAKTPRØVE FOR LØSHUND
Arrangør 1231-06016 Katalog nrRef. nrKlubb nr 007005Telemark Elghundklubb

Losdyr 2. Los

Postnr/sted

Losdyr 1. los

Klasson, Staffan

Værforhold

Lengste los

Okse

Ku

Okse

Ku

Ungdyr0830

#DIV/0!Gjsn. Søksturer min

Ukjentmin Ukjent

Ungdyr

13:50

Endelig poengsum

Antall uttak

Lostakt

13:15

Losen har stoppa og Manu loser med 80 boff i min, losen står langt oppe i ei hei så vi må gå langt rundt for å komme 

innpå.

07:50

08:30

09:45

11:00

80

Barmark

< 15 cm snø

> 15 cm snø Liten

Middels

1

1

Klokken:

MANU

 Oppførsel når losen løsner 

Moment Prestasjonspoeng Vekttall

Føreforhold

10,0

10,0

15,0

5,0

Hunden koblet ved prøvens slutt

Hendelsesforløp:

Slipper Manu som går rett ut i søk.

Hører Manu i los som er i bevegelse.

8,0

7 2 14,0

1500

Hører noen boff 700 m unna i sør øst.

Da er vi inne på losen igjen på ca 20 m og støkker hardt. Elgene hardt ut med Manu taus etter.

Ganglos som går ut av hørehold. Vi går etter.

Avslutter prøven med hunden i fast stand.

8

 Evne til å stille elg i uttaket

5,0


